
Uchwała Nr …/2010
Rady Powiatu w Lipnie

z dnia ……………….2010 roku

w  sprawie: przystąpienia  i  realizacji  partnerskiego  projektu  kluczowego  pn.  ,,  e-Usługi  –  e-
Organizacja  -  pakiet  rozwiązań  informatycznych  dla  jednostek  organizacyjnych  województwa 
kujawsko - pomorskiego” w części dotyczącej modułu „e-Edukacja w Województwie Kujawsko-
Pomorskim”  realizowanego  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007 – 2013.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 
2003 r. Nr 162 poz. 1568 z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2007r. Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 
poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 92 poz. 753) oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240)

Rada Powiatu w Lipnie
uchwala, co następuje:

§1.  Wyraża  się  zgodę na  przystąpienie  i  realizację  partnerskiego  projektu  kluczowego pn.  ,,  e-
Usługi  –  e-Organizacja  -  pakiet  rozwiązań  informatycznych  dla  jednostek  organizacyjnych 
województwa kujawsko - pomorskiego” w części dotyczącej modułu „e-Edukacja w Województwie 
Kujawsko-Pomorskim”  realizowanego  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007 – 2013, współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej.

§2. Wyraża się zgodę na wniesienie w ramach projektu, o którym mowa w §1, wymaganego udziału 
finansowego własnego w 2010r. w wysokości 25% wartości zadania.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lipnie.

§4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób  zwyczajowo 
przyjęty.

Uzasadnienie

W ramach  modułu  „e-Edukacja  w  Województwie  Kujawsko-Pomorskim”  projektu  kluczowego 
pn. ,, e-Usługi – e-Organizacja - pakiet rozwiązań informatycznych dla jednostek organizacyjnych 
województwa  kujawsko  -  pomorskiego”  oddziały  klas  I-III  szkół  podstawowych  zostaną 
wyposażone w zestawy tablic interaktywnych.

Środki na realizację przedmiotowego projektu będą pochodziły z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego oraz ze środków własnych Powiatu.

Mając na uwadze dobro uczniów i  możliwość unowocześnienia wyposażenia w  Zespole Szkół 
Specjalnych w Lipnie podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 


